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Blisko 7600 paczek papierosów bez polskich znaków skarbowych akcyzy oraz prawie 130 litrów
nielegalnego alkoholu ujawnili  łomżyńscy policjanci  wspólnie z  funkcjonariuszami Izby Celnej  w
Białymstoku.  Część  kontrabandy  mundurowi  odnaleźli  w  samochodzie  osobowym,  którym
podróżowało  dwóch  mężczyzn  w  wieku  62  i  66  lat.  Kolejne  nielegalne  wyroby  ukryte  były  w
pomieszczeniach gospodarczych i miejscu zamieszkania zatrzymanych w tej sprawie mężczyzn.

Policjanci  łomżyńskiej  komendy,  wspólnie  z  funkcjonariuszami  Izby  Celnej  w
Białymstoku,  w minioną sobotę na terenie gminy Śniadowo zatrzymali  do kontroli
skodę  na  mazowieckich  numerach  rejestracyjnych.  Samochodem  jechało  dwóch
mieszkańców Łomży  w  wieku  62  i  66  lat.  W bagażniku  ich  auta  funkcjonariusze
odnaleźli  kontrabandę.  Było  to  660  paczek  papierosów  bez  polskich  znaków
skarbowych akcyzy oraz 11 plastikowych butelek z zawartością nielegalnego alkoholu.
Obaj  mężczyźni  zostali  zatrzymani.  Dalsza  praca  funkcjonariuszy  pozwoliła  na
ujawnienie  kolejnych  nielegalnych  wyrobów  tytoniowych  oraz  alkoholu.  W
pomieszczeniach gospodarczych, do których dostęp posiadali podejrzani, oraz w ich
miejscu zamieszkania, funkcjonariusze znaleźli  kolejne części kontrabandy. Łącznie,
policjanci  zabezpieczyli  blisko  7600  paczek  papierosów  bez  polskich  znaków
skarbowych akcyzy oraz prawie 130 litrów nielegalnego alkoholu. Wprowadzenie na
rynek takiej ilości papierosów i alkoholu bez akcyzy naraziłoby Skarb Państwa na stratę
w  wysokości  około  150  tysięcy  złotych.  W  niedzielę  mężczyźni  usłyszeli  zarzuty
przewozu  i  posiadania  wyrobów tytoniowych  i  alkoholowych  bez  polskich  znaków
skarbowych akcyzy. Teraz odpowiedzą za to przed sądem.

 

Ładowanie odtwarzacza...

Tweetnij

Strona znajduje się w archiwum.

Ocena: 0/5 (0)

http://lomza.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/119/119-72473.jpg
http://lomza.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/119/119-72474.jpg
http://lomza.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/119/119-72475.jpg
http://lomza.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/119/119-72476.jpg
https://twitter.com/share

